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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Gennemgået mundtlige procedurer for virksomhedens
håndtering af fødevarer. Gennemgået virksomhedens
procedurer for buffethåndtering: længde på tænger og skeer,
overvågning, genanvendelse, genopvarmning, kassation, uden
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: Køkken, lagerfaciliteter,
toiletfaciliteter, ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer
for rengøring og evt. desinfektion af lokaler, udstyr og inventar,
som er i direkte kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Mundtligt gennemgået procedurer for affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler med udstyr og inventar, herunder: Køkken
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af lokaler, herunder yderdøre,
vinduer og afløb i køkkenet, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumeantion for
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egenkontrollens gennemførsel.
Følgende er konstateret: Der er enkelte mangelr ifb. med dokeuamntion af opbvaringstemperatur og
varemdotagelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for udfyldelse af relevante områder i forhold til virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


